*1050380205*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：鄭俊杰

電話：06-2991111#1202

傳真：06-2982639

電子信箱：daan366@gmail.com

受文者：臺南市下營區中營國民小學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：南市教課(一)字第1050380205號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨說明(0380205A00_ATTCH1.pdf、0380205A00_ATTCH3.pdf)

主旨：函轉教育部辦理補助「國中小學磨課師課程創新教學應用

計畫」徵件須知及徵件說明會相關資訊，請貴校鼓勵報名

參加，請查照。

說明：

一、依據教育部105年4月11日臺教資(一)字第1050048230號函

辦理。

二、為釐定本計畫補助對象、申請方式及自籌經費比率，修正

旨揭徵件須知如附件1。

三、教育部訂於4月15至19日辦理4場徵件說明會，議程詳附件

2，說明會報名網址：https://goo.gl/FH7iIp。

四、本計畫聯絡人及聯絡方式：王鈺雯小姐，電子郵件：mooc

s.k12@gmail.com，電話：(06)2761271。

五、參加徵件說明會人員之差旅費請向所屬服務學校申請，並

請學校准予核給公（差）假及課務派代。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學

副本：本局課程發展科 2016-04-13
16:27:11